1,2,3

1,2,3

1,2

1,2

1,2

1,2,3,A,B,C

1

1,2,3,4

0

1,2,3,4

1,3,5,7

1,3,5

1,3,5,6,8,9

1,2,3,5

0 9,A,B,C,D,E,F,G,H

1,2,3,4




1,2,3,5,6,7 9
1,2,3,4,6 9
1,2,3,4,6 9
1,3,6 9
1,2,3,4 9
10,21,29,30,90 99
1 9
1,2,3, 9
1,2,3,4,5,8,A,,B,C,D,E,F 9
1,2,3,8 9
1,2,3 9
1,2,3,4,5,6,7,8,A,B,C 9
1,2,3,4 9
1,2,3,4,5,6,7
1,2,3,4,5,6,7
11
7799999999999~ ~

1,2,3 9
1,2,3 9
1 9
1,2,3 9
1,3 9
1,2,3 9
14,19,20,22,23 99

999

99

9

4




1,2,8 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1,2,3,8 9
1 9
1 9
CCBOX 1 9
BOX 1 9
1 9
1 9
5
1,4,5
1,2,3,4 9
S,K,P,M,W,T,Z 9
B,G,GI,CGI,GH,CGH,GB,CGB,GT,T,A,L,LO,R,CS,CSI, 999
CsT,Su,SuUl,suB,sut, PB,BP,BK,PCB,SGI,HS,TGB,CB,
BGT,Z
S,K,P,Z,C 9
1,2,3,4,5,6,7,8,P,5,K,R,Z 9
1,2,3,4,5,6,7,8,W,C,E,K,R,T,I,Z 9




215,314,331,339,342,347,348,353,355,402,406,408,414 9999
1,2,3,8 9
0
1,2,3
1,2,3 9
0
0
1 9
14,19,20,22,23 99
99
9999
4
0 9
14,19,20,22,23 99
99
9999
999
999
1,2,3
A,B,C.K,T 9
1,2,3,4 9
1,2,3,4 9
1 9
1 9
1 9
1 9
C,P,R,S,Z 9
1,2,3,4 9
407,408,414 999
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17
17
1,2,3
14,19,20,22,23 99
99
9999
09
14,19,20,22,23 99
16 9
17 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1,2 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9




1 9

1 9

1 9

Co 1 9

(0] 1 9

D,C,B,A,AA 99

4
999
999

1,2

1 4

19 99

1,2 9

1,2 9

1 90

1,2 9

1 20

1,2 9

1 20

1 7

1 7

17

1 7

1 50

1 50

1 999




(@2 el el Nel Hel NHeoll el el Ne) O (@l o)
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[l el el Nel el ol Nej (@] (@] (@ o)
O

X | X | X | X|I X X X|IX|XJTO|X|X|X|X]|X]|X X|X]|=x

(@}
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ZERO

ZERO
ZERO
=
#ZERO
2.0
ZERO ZERO
1.0
ZERO ZERO
4.8
ZERO ZERO
0.50
ZERO
#A B C ZERO
A B C ZERO
#SPACE
e = SPACE
#SPACE
ZERO
0.50 0.50
0.25 0.25
SPACE
#ZERO
#A B C 0.50
ZERO
#A B C ZERO
A B C ZERO
#SPACE
e = SPACE
#=SPACE
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10

11

12

13

14

A B C
A B C
ZSPACE ZZERO
ZSPACE ZZERO
SPACE ZERO  OK
14.5 =
= ZSPACE
ZSPACE
ZZERO
ZZERO
ZSPACE
ZERO
ZERO SPACE
ZZERO
ZZERO
ZSPACE
ZSPACE 1.00

6-10

ZSPACE



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ZSPACE
0.75

SPACE
ZERO

ZSPACE
ZZERO

0.75

SPACE

= =
ZSPACE

ZSPACE =

ZSPACE

ZSPACE

KEY

0136 0150 0362 0414 1004 1012 3323

22

FSPACE

“©005277““0246~~
ZERO ““00527~““0246>”

6-11



25

26

27

28

29

30

SPACE

Z22 SPACE

“22”

#SPACE

ZERO

SPACE
ZERO

SPACE
KEY

ZERO

SPACE
ZSPACE

#SPACE

0001 0052 0138 0139
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0246



	第６章　エラーコード表
	１　項目チェック内容
	（１）道路現況総括台帳
	（２）橋梁原票
	（３）トンネル原票
	（４）踏切原票

	２　関連チェック　１
	３　関連チェック　２
	（１）車道幅員、中央帯、路肩、車線
	（２）基本分類によるチェック
	（３）区間状況によるチェック
	（４）路面種別のチェック
	（５）舗装年度のチェック（舗装年度（１）についてのみ行う）
	（６）舗装年度、建設年次のチェック
	（７）建設年次と区間状況
	（８）曲率半径と区間状況
	（９）縦断勾配と区間状況
	（10）路側状況（法面）と法面幅員
	（11）道路交差と基本分類
	（12）鉄道交差と基本分類
	（13）立体横断施設と基本分類
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	（18）今回交通量
	（19）箇所区分、区間状況、基本分類
	（20）区間状況、大字コード
	（21）占用物件、区間状況
	（22）事務所、市町
	（23）有料道路のチェック
	（24）路線接続のチェック（起点、終点それぞれチェックする）
	（25）舗装年度
	（26）有料無料区分、有料道路コード
	（27）自歩道専用、自動車専用コード
	（28）ブロック重用
	（29）箇所区分、路線接続
	（30）自歩道専用、基本分類



